平成30年10月　日
学校名
学校長　○○○○　様
一般社団法人日本サーフィン連盟

理事長　酒井　厚志
12th ALL JAPAN SURFING GRAND CHAMPION GAMES 2018
出場選手公休扱いのお願い
仲秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
私共、日本サーフィン連盟は1965年に創立し、我が国におけるサーフィン界を代表し、その中枢機関としてサーフィン競技の健全なる発展ならびにサーフィンの普及を図り、併せてサーフィンを通じて海への関心を高め、健康な身体の育成を図り、国内及び海外のサーファーとの親睦を目的に活動している団体です。現在会員数は約13,000名、全国70支部を有する団体となり、全日本選手権大会をはじめとする主催大会の開催、国際大会への選手派遣などサーフィンの普及発展に取り組んでいます。

このほど開催します標記大会は、本連盟の年間ポイントランキング上位者のみに出場権が与えられる大会であり、全国の精鋭選手が優勝を目指して日頃の鍛錬の成果を競い合う場となっております。
この度、貴校の＊＊＊＊選手が年間ランキングの上位に入賞し、本大会への出場権を獲得いたしました。つきましては、＊＊＊＊選手の出場に対しまして特段のご配慮のうえ、ご協力いただきたくお願い申し上げます。
記

１　大会名称　    12th ALL JAPAN SURFING GRAND CHAMPION GAMES 2018
２　開 催 日　　  2018年10月27日（土）～28日（日）
３　会    場　　　宮崎県宮崎市　木崎浜海岸
４　主    催　　　一般社団法人日本サーフィン連盟（ＮＳＡ）

５　公    認      国際サーフィン連盟 (ＩＳＡ)

６　後　　援      スポーツ庁、海上保安庁、宮崎県、宮崎県教育委員会、
宮崎市、宮崎市教育委員会、宮崎市観光協会、
一般財団法人日本海洋レジャー安全・振興協会
（問い合わせ先）
一般社団法人日本サーフィン連盟
〒113-0034　東京都文京区湯島1-7-9

お茶の水ウチヤマビル４Ｆ
TEL:03-3818-0612
FAX:03-3818-9903
E-mail:info@nsa-surf.org
平成　年　月　日
○○市立〇〇学校
学校長　○○○○　様
一般社団法人日本サーフィン連盟

理事長　酒井　厚志
12th ALL JAPAN SURFING GRAND CHAMPION GAMES 2018
出場選手公休扱いのお願い
仲秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
私共、日本サーフィン連盟は1965年に創立し、我が国におけるサーフィン界を代表し、その中枢機関としてサーフィン競技の健全なる発展ならびにサーフィンの普及を図り、併せてサーフィンを通じて海への関心を高め、健康な身体の育成を図り、国内及び海外のサーファーとの親睦を目的に活動している団体です。現在会員数は約13,000名、全国70支部を有する団体となり、全日本選手権大会をはじめとする主催大会の開催、国際大会への選手派遣などサーフィンの普及発展に取り組んでいます。

このほど開催します標記大会は、本連盟の年間ポイントランキング上位者のみに出場権が与えられる大会であり、全国の精鋭選手が優勝を目指して日頃の鍛錬の成果を競い合う場となっております。
この度、貴校の○○○○選手が年間ランキングの上位に入賞し、本大会への出場権を獲得いたしました。つきましては、○○○○選手の出場に対しまして特段のご配慮のうえ、ご協力いただきたくお願い申し上げます。

記

１　大会名称　    12th ALL JAPAN SURFING GRAND CHAMPION GAMES 2018
２　開 催 日　　  2018年10月27日（土）～28日（日）
３　会    場　　　宮崎県宮崎市　木崎浜海岸
４　主    催　　　一般社団法人日本サーフィン連盟（ＮＳＡ）

５　公    認      国際サーフィン連盟 (ＩＳＡ)

６　後　　援      スポーツ庁、海上保安庁、宮崎県、宮崎県教育委員会、
宮崎市、宮崎市教育委員会、宮崎市観光協会、
一般財団法人日本海洋レジャー安全・振興協会
（問い合わせ先）
一般社団法人日本サーフィン連盟
〒113-0034　東京都文京区湯島1-7-9

お茶の水ウチヤマビル４Ｆ
TEL:03-3818-0612
FAX:03-3818-9903
E-mail:info@nsa-surf.org
見　本

連盟記入（発送日）

学校名（会社名）

学校長名（代表名）等を

記入します

参加者氏名を

記載します。

社会人の方は、所属によって変更します。（例：貴社、貴行など）